
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/105/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/96/25 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/96/25 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 września 2025 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok dokonuje się następującej zmiany: dotychczasowy załącznik 
Nr 2 zastąpić załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Budzisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6350



Załącznik do uchwały nr XVIII/105/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 003 487,48 985 487,48 985 487,48 16 100,00 969 387,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 589,76 22 589,76 22 589,76 0,00 22 589,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 026 077,24 1 008 077,24 1 008 077,24 16 100,00 991 977,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 087,48 609 087,48 609 087,48 6 000,00 603 087,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 589,76 22 589,76 22 589,76 0,00 22 589,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001 Dostarczanie ciepła 
po zmianach 631 677,24 631 677,24 631 677,24 6 000,00 625 677,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 618 113,44 5 676 902,54 5 336 111,46 4 218 181,66 1 117 929,80 0,00 209 810,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 613 113,44 5 671 902,54 5 331 311,46 4 219 181,66 1 112 129,80 0,00 209 610,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
przed zmianą 138 332,00 138 332,00 136 732,00 0,00 136 732,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 132 332,00 132 332,00 130 732,00 0,00 130 732,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 945,00 352 945,00 352 745,00 324 175,00 28 570,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 353 945,00 353 945,00 353 945,00 325 175,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 531 696,70 10 521 696,70 10 187 064,70 8 583 903,00 1 603 161,70 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 583 196,70 10 573 196,70 10 238 564,70 8 582 903,00 1 655 661,70 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 286 601,07 1 286 601,07 1 286 601,07 1 002 638,07 283 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 333 101,07 1 333 101,07 1 333 101,07 1 002 638,07 330 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 914,00 24 914,00 24 914,00 1 000,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 39 914,00 29 914,00 29 914,00 0,00 29 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 976 562,74 2 446 007,24 2 446 007,24 141 004,36 2 305 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 555,50 530 555,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 452,10 45 452,10 45 452,10 0,00 45 452,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 107 014,84 2 491 459,34 2 491 459,34 141 004,36 2 350 454,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 555,50 615 555,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 882 500,00 847 500,00 847 500,00 300,00 847 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 452,10 45 452,10 45 452,10 0,00 45 452,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 927 952,10 892 952,10 892 952,10 300,00 892 652,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
po zmianach 340 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 316 630,38 28 553 361,98 23 375 325,90 14 192 270,60 9 183 055,30 2 646 596,00 2 137 727,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 763 268,40 4 763 268,40 281 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 000,00 -1 000,00 -6 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 741,86 121 741,86 121 741,86 1 000,00 120 741,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 516 172,24 28 667 903,84 23 490 067,76 14 192 270,60 9 297 797,16 2 646 596,00 2 137 527,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 848 268,40 4 848 268,40 281 813,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6350


	UCHWAŁA NR XVIII/105/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-13T07:21:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




